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הודעת משרד המשפטים בהתאם לתקנה 3(30) לתקנות חובת המכרזים התשנ"ג-1993:

משרד המשפטים מבקש להודיע בזאת על כוונתו להתקשר עם מכון "חרוב" (ע"ר 580470706) מייסודה של קרן שוסטמן-ישראל . 

מטרת ההתקשרות נועדה לטייב את טיפול הפרקליטים בתיקי בהם מעורבים קטינים כקורבנות עבירה, באופן שיסייע לפרקליטים מחד גיסא, ולקורבנות העבירה מאידך גיסא. 
במסגרת תפקידם של פרקליטי המדינה ובמהלך ביצוע עבודתם, מתקיים ממשק רב בין הפרקליטים לקורבנות ישירים ועקיפים של עבירות התעללות והזנחה. קורבנות אלו, מהווים ברוב המקרים עדים ומעורבים ישירים ועקיפים בתיקים המנוהלים, מטבע הדברים, ע"י פרקליטות המדינה. 
התנהלות הפרקליטים בתיקים אלו בהם מעורבים קטינים המהווים קורבנות עבירה כאמור, מחייבת רגישות וידע מתאים בהתמודדות עם הקורבנות. האמור מתחייב נוכח מעורבות ושיתוף הפעולה הנדרש עם גופי הרווחה השונים המקנים את מעטפת לאותם קורבנות. בנסיבות אלו, נדרש כי התנהלות הפרקליטים ביחס לקורבנות העבירה תעשה באופן שלא יפגע בהליכי השיקום השונים שלהם ולא יסב לקורבנות נזק מחד גיסא, ומאידך יאפשר לפרקליט המטפל בתיק לנהל את התיק בצורה מיטבית תוך שיתוף נכון של הקורבן ע"מ להביא את הנאשמים לדין ולתוצאה ראויה תוך כך, עניין המהווה אף הוא נדבך חשוב לשיקום הקורבן. 
בהקשר האמור, מטרת ההתקשרות היא הקניית כלים להתמודדות הפרקליטים בהתנהלותם עם ומול קורבנות העבירה כאמור, לטובת שיפור עבודתם ושיפור השירות אותו מקנה הפרקליטות לציבור. 
כמו כן, ההתקשרות נועדה להקנות לפרקליטים העוסקים בניהול תיקים בהם מעורבים קטינים כקורבנות עבירה נקודת מבט רחבה וכלים שימושיים להתמודדות לרבות הכשרות ותכנים הקשורים לחקירות ילדים, עבירות מין בקטינים, עבירות במשפחה, היבטים משפטיים ומעשיים, יחסי הגומלין בין הפרקליטות לפקידי הסעד, אף כלים להתמודדות נפשית של הפרקליט המטפל, השפעות הפגיעה על עולמו הנפשי של הקטין בתיק, ועוד.
מכון "חרוב" (ע"ר), מהווה גוף ייחודי בישראל  בהכשרה בתחום של ילדים נפגעי התעללות והזנחה. המכון פועל להכשרת אנשי מקצוע, עובדי סמך מקצועיים, חוקרים, הורים וילדים, בכל הקשור למניעה, לאיתור, לטיפול ולשיקום של ילדים נפגעי התעללות והזנחה - לצד חידוש והבניה של ידע מקצועי מתקדם והפצתו בישראל. 

במסגרת ההתקשרות יערכו ארבע הרצאות מקוונות, שיכללו תכנים הקשורים לטראומה אצל קטינים, חקירות ילדים, עבירות מין בקטינים והשלכות של עבירות בקטינים על התפתחותם. כל הרצאה תלווה בהרצאת תגובה קצרה של נציג הפרקליטות, שמטרתה לחבר את החומר הנלמד לעשייה של הפרקליט בשטח.

אדם או תאגיד הסבורים כי ניתן לבצע את ההתקשרות האמורה באמצעות ספק אחר, יודיע על כך לנציג המשרד על ביצוע ההתקשרות עד ליום 09/06/2020 בכתב באמצעות פקס שמספרו 026467003, או בכתובת דוא"ל KinanG@justice.gov.il, לידי מר כנאן גאנם. 


בברכה,
ועדת המכרזים
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